
Číslo dodatku smlouvy objednatele: 
Číslo dodatku smlouvy zhotovitele:

DODATEK C. 1 SMLOUVY O DÍLO na akci
„SPŠ a OA Uherský Brod - Oprava hydroizolací a sanace vlhkosti 

zdivá objektu domova mládeže školy - oprava kanalizace"
uzavřené dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník")
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami

takto:

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Sídlo
Zástupce
Osoby oprávněné jednat

a) ve věcech smluvních
b) ve věcech technických

Střední průmyslová škola a Obchodní akademie 
Uherský Brod

Nivnická 1781,688 01 Uherský Brod 
PaedDr. Rostislav Šmíd, ředitel školy

PaedDr. Rostislav Šmíd, ředitel školy 
PaedDr. Rostislav Šmíd, ředitel školy

IČO
DIČ
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
Telefon 
E-mail 
ID DS

14450437 
není plátce DPH 
Komerční banka, a s. 
18032721/0100 
572 622 900 
rsmid@spsoa-ub.cz

Zhotovitel
Sídlo
Statutární orgán
Zapsán v obchodním rejstříku
Osoby oprávněné jednat

a) ve věcech smluvních
b) ve věcech technických 

IČO
DIČ
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
Telefon 
E-mail

3V & H, s.r.o.
Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod
Ing. Milan Velecký, Ing. Pavel Velecký, jednatelé
KS v Brně, oddíl C, vl. 8634

Ing. Milan Velecký, jednatel
Ing. Pavel Mikulec, obchodní ředitel
46992715
CZ46992715
Komerční banka, a.s.
36900721/0100 
572 633 894 
3vah@3vah.cz

ID DS rkkdqqd

1

mailto:rsmid@spsoa-ub.cz
mailto:3vah@3vah.cz


2. PREAMBULE

2.1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené 

dne 27. 03. 2023 na akci:

„SPŠ a OA Uherský Brod - oprava hydroizolací a sanace vlhkosti zdivá 
v objektu domova mládeže školy - oprava kanalizace"

(dále jen „Smlouva")

2.2. Důvodem pro zpracování tohoto dodatku jsou změny, které byly v průběhu akce vyvolány reálnou 
skutečností. Dodatek č. 1 řeší navýšení nákladů na opravu kanalizace a s tím související posunutí 
termínu realizace.
Podrobnější popis těchto změn je uveden ve Změnovém listu č. 1 a v Položkovém rozpočtu, který 
je přílohou tohoto dodatku.

2.3. Tento dodatek č. 1 je uzavřen z důvodu víceprací v ceně 148.606,62 bez DPH a posunutí 
termínu dokončení na 31.7.2023.
Smluvní strany se dodatkem č. 1 dohodly, že se upravuje bod 4. Termíny plnění a bod 5. Cena 
díla smlouvy o dílo následovně:

ZMĚNA BODU 4.1. ČLÁNKU 4 TERMÍNY PLNĚNÍ

2.4. Původní znění dle Smlouvy o dílo:

4.1. Lhůta plnění:
lhůta realizace: 12 týdnů

2.5. Nové znění dle dodatku č. 1

4.1. Lhůta plnění:
lhůta realizace: do 31.7.2023

ZMĚNA BODU 5.2.1 CENA ZA OPRAVU KANALIZACE ČLÁNKU 5. CENA DÍLA

2.6. Původní znění podle Smlouvy o dílo:

5.2.1 Cena za opravu kanalizace

2 276 000,- Kč (bez DPH)

(slovy: dvamilionydvěstěsedmdesátšesttisíc korun českých)

477 960,- Kč DPH 21 %

2 753 960,- Kč (včetně DPH)

(slovy: dvamilionysedmsetpadesáttřitisícdevětsetšedesát korun českých)

2



2.7. Nové znění dle dodatku č. 1

5.2.1 Cena za opravu kanalizace

2.424.606,62 Kč (bez DPH)

(slovy: dvamilionyčtyřistadvacetčtyřitisícšestsetšet korun českých 62/100)

509 167,39 Kč DPH 21 %

2 933 774,01 Kč (včetně DPH)

(slovy: dvamilionydevětsettřicettřitisícsedmsetsedmdesátčtyři korun českých 1/100)

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran, 
popř. osobami jimi zmocněnými. Účinnosti nabývá dodatek dnem jeho uveřejnění v registru 
smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

3.2. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že změna Smlouvy provedená na základě tohoto Dodatku 
není podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu ustanovení § 222 
zákona č.134/2016 Sb., ZZVZ v platném znění.

3.3. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a nemění se.

3.4. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel v zákonné lhůtě odešle dodatek smlouvy k řádnému 
uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

3.5. Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, 
objednatel obdrží 3 vyhotovení.

3.6. Nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku je - ZL č. 1 a přílohou č. 2 je Položkový rozpočet

V Uherském Brodě dne .4. V Uherském Brodě dne

3




